MUNICÍPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado do Paraná

PORTARIA Nº.119/2024

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco)
dias de Licença-Especial a Servidora
Rosemeri Aparecida Herculano Municipal e
das outras providências.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais de acordo com lei Municipal. 065/1994.

RESOLVE:

Art. 1 º Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial a Servidora
Municipal Rosemeri Aparecida Herculano.

Art. 2°. A presente Portaria possui efeitos a partir de 22 de julho de 2024 a 04 de
setembro de 2024. Revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná, em 26 de julho de 2024.

~ , (/,.,,
DASILVASTANG~

Fone: (46) 3546-1144 / 3546·1207 • Av. 1~ 750 • CEP 85635-000 • Nova Esperança do 5udoeste • Pr.
CNPJ 95.589.289/0001·32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefeitura@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

legunda•Felra, 29 de Julho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL OE

NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA,.-, 119/2024

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco) dias de licença-Especial a Setvidora Roeemeri

Aparecida Herculano Municipal e das outras providências.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais de acordo com lei Municipal. 06511994.

RESOLVE:
Art. 1° Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial a Servidora Municipal

Rosemeri Aparecida Herculano.
Art. 'l". A presente Portaria possui efeitos a partir de 22 de julho de 2024 a 04 de setembro

de 2024. Revogadas as disposições em c:omrjrio_

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em

26 de julho de 2024.

JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal
Cod434556

Mlt~ public:Mtl no DIÁRIO OFlCIAL DOS MUNtCIPIOS 00 SUDOESTE 00 PARANÁ no dia 29/07/2024.

A YeriftQçJo de autwitk:~ ct. mat~ pode ser feit.l Informando o código ld8dlado, no site:

http:J /dioems.com.br

Ano XIII - Ediç.lo N1 3162

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}